DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
PROJETO MEIO AMBIENTE: CONSCIENTIZAR PARA PRESERVAR NO PROCESSO DE
ENSINO APRENDIZAGEM NA ESCOLA EEEF ANTENOR NAVARRO de autoria de
NATÁLIA OLIVEIRA DE LIMA, DEBORA REGINA FERNANDES BENÍCIO, ADJEANE
FARIAS DA SILVA, FERNANDA BARBOSA DA SILVA, THAINÁ MARQUES PEREIRA DA
SILVA, foi publicado nos Anais V ENID & III ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-
7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28550

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/28550